CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP NAM Á

      CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BẢO MINH

Tôi tên : ...................................................................... MSCĐ.....................

Số CMND : ...................... Ngày cấp: ...../....../............Nơi cấp: .......................

Hộ khẩu thường trú : .......................................................................................................

Địa chỉ liên lạc : .......................................................................................................

Đại diện của (nếu là pháp nhân) : .......................................................................................................

Chức vụ : .......................................................................................................

Số lượng cổ phần sở hữu              : ......................................................................................... cổ phần.

Số series cổ phiếu : .......................................................................................................

Thông tin ban đầu: (chỉ nêu những thông tin đề nghị điều chỉnh)

 ............................................................................................................................................................ ..

 ..............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................

Thông tin đề nghị điều chỉnh: (chỉ nêu những thông tin đề nghị điều chỉnh)

 ..............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................

Lý do điều chỉnh:  ....................................................................................................................... ……

Tôi xin cam đoan nội dung trong đơn là đúng sự thật. Nếu có gì sai sót, tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

* Tài liệu gửi kèm

- 01 bản sao hợp lệ CMND hoặc Giấy CNĐKKD

Ngày ……Tháng …… Năm……

Người đề nghị
(ký, ghi rõ họ tên,

đóng dấu nếu là tổ chức)